
 

OTSUS 

 

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.7/89 

 

Tervisekassa 22.04.2024 otsuse nr 1.1-3.7/41  

„Ajutise asendaja määramine“ kehtetuks tunnistamine 

 

 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 38 lg 1, § 57 lg 3 ja lg 32 alusel ning OÜ Ennetuskliinik 

poolt Tervisekassale 29.05.2024 esitatud avaldusest ja perearstikonkursi komisjoni vestlus- ja 

hindamisvooru protokollist nr 3-7.3/7421, otsustan:  

 

1. Tunnistada kehtetuks Tervisekassa 22.04.2024 otsus nr 1.1-3.7/41 „Ajutise asendaja määramine“ 

alates 01.09.2024.  

 

Selgitus: nimistu perearsti ajutine asendamine on ette nähtud ajutise vahendina kuni parema 

lahenduse leidmiseni või uue perearsti kinnitamiseni. Seega on piirkonna jaoks oluline, et leitaks 

püsivam lahendus, kui seda on iga nimistu osas ebamõistlikult lühiajalised ajutised asendamised. 

Tervisekassa kuulutas välja pilootprojekti konkursi asendusteenuse osutamiseks Rapla vallas 

kolmele asendusnimistule N0617, N0618 ja N0843. Pilootprojekti eesmärgiks on leida üks 

tervishoiuteenuse osutaja, kes pakub asendusteenust Rapla valla kolmele nimistule alates 

01.09.2024. Tagada tuleb õigusaktides ning lepingus kokkulepitud perearstiabi kättesaadavus ja 

kvaliteet, kasutades uudseid digilahendusi ja paindlikku tööjaotust. 17.06.2024 perearstikonkursi 

komisjoni vestlus- ja hindamisvooru tulemuste alusel on selgunud konkursi võitja ning talle 

kinnitatakse nimistute N0617, N0618 ja N0843 teenindamine alates 01.09.2024. Arvestades 

eeltoodut lõppeb iga nimistu eraldiseisev ajutine asendamine alates 31.08.2024, mis tagab 

konkursi võitjale võimaluse osutada teenust ühtselt kõigile kolmele nimistule.   

 

2. Käesolev otsus teha teatavaks ajutisele asendajale Roman Lantov, RAPLA PEREARSTIKESKUS 

OÜ-le, Rapla Vallavalitsusele ning Terviseametile viie tööpäeva jooksul otsuse allakirjutamise 

päevast arvates.  

 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse §-s 75 

sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatu 

kohaselt.  

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

Rain Laane 

juhatuse esimees 

  


